ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2020 г. Ставрополь № 206-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Прави
тельства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 12 марта 2020 г. № 113-п «О распределении в 2020 году иных меж-
бюджетных трансфертов из бюджета Ставропольского края бюджетам муни
ципальных образований Ставропольского края на мероприятия по подготов
ке и проведению открытого фестиваля популярных киножанров «Хрусталь
ный И с т о ч н и к е »;

от 12 марта 2020 г. № 114-п «О распределении в 2020 году иных меж-
бюджетных трансфертов из бюджета Ставропольского края бюджетам муни
ципальных образований Ставропольского края на мероприятия по подготов
ке и проведению международного кинофестиваля «Герой и время».

2. Настояш;ее постановление вступает в силу со дня его принятия.

^бернатс
Ставропо] В.В.Владимиров